reguumque suum Parlhis divisil etMedis : quiqUg
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Lucifenim ad infernum demersit iu lacum, eum-

que de sepulcliro suo projicicns velut inulilem

slirpem, sanieque pollutain cuni interfectis gladio

deputa\it; et Cherub perdidit, de cujus medio,

qui eum comederet eduxil: quique subverlentem

magum ad vocem Apostoli coecilafe percussit, et

illustratione adventus destruet, ct sfiiritu oris ejus

interflciet anlicbristum, besliamque blasphemam
dejecit in stagnum ignis et sulphuriscruciandam;

ut non possit ipsius Nicolai cornua elata confriu-

gere, iniquitati ponere terminum, et linguam

prohibere blasphemam.

« Quocirca universifatem vestram monemus,
requirimus et rogamus altenle, ac paternis vobis

sanisqueconsiliissuademus, quatenus prscinissaet

alia multa, qusc circa hctc providoe considcralioni

possent occurrere, attenla meditatione pensantes,

ab omni ejusdem Nicolai sequela, consilio, auxi-

lio et favore penitus desistatis, et eum , cujus

nequilia serpit ut coluber, mordet ut cancer,

inficit ut venenum, in suiserroribusrelinquenles,

ac velut morbidum pecus totum contagio suo

gregem contaminans repellentes, in ipsius Eccle-

sia} obedientia et reverentia persisfatis, ejus mo-
nita et mandala solito more suscipientes humili-

ter , ac efficaciler adimplentes : si enim sicut

speramus et credimus, in noslra et Ecclesia) pra;-

fatffi perstiteritis obedientia et devotione sincera,

vos velut speciales, devotos et fideles ipsius Eccle-

siae filios gratis favoribus et favorabilibus graliis,

praestante Domino, paternis et sinceris affeclibus

prosequemur. Dat. Avinione III non. Decerabris,

anno vi ».

21. In Nicolaum Lauretittitm conjuratio con-

flata. — Anlequam hsec scriberet Pontifex , ac

Nicolaum hostem Sedis Apostoliccc pronunliaret,

Columnenses qui Prteneste magnis prajsidiis in-

slruxerant , insignem ad Urbis portas cladem

accepere *. Ex qua insolescens Nicolaus Lauren-

tius se gulae, luxui, avaritia:-, tyrannidi dedidit *

;

verum cum Bertraudus cardinalis legatus illum

anathemate percussisset, atque ha;reseos infamia

notasset, exinde improbi Iiominis existimatio ob-

scurari , nobiles quorum odia in se concitarat

Urbem infestare, et commeatus intercludere, po-

pulus litteris Pontificiis ab eo abalienari coepere :

denique Pipinius Minervini comes , quem Nico-

laus in jus vocarat, exulum nobilium gratia fretus

coiijurationem in eum contlavit ': quam cum
opprimere facile, si valuisset animo, potuisset, ut